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okt -07 

InfoTorg MIX  
 
InfoTorg MIX är en tjänst i vilken det är möjligt att i en och samma fråga få information från flera av InfoTorgs olika 
tjänster. Det går t ex att få en persons namn- och adressuppgifter, telefonnummer och information om enskild firma i 
samma svar. InfoTorg MIX, som alltså är databasöverskridande, omfattar information om privat personer och 
företag (inkl. övriga organisationer) och inkluderar sökning, verifiering samt informationspaket med 
kontaktinformation. 
 
InfoTorg MIX kan framför allt användas för att hämta information som gör det möjligt att nå en person. Samma sak 
gäller för företag (och organisationer), där informationen om enheter och befattningshavare dessutom bidrar till 
kännedom om företaget. Informationen kan t ex användas inför ett besök eller vid marknadsföringsaktiviteter. 
 

 
Sökning 
Sökning sker avseende personer mot 
SPAR och avseende företag mot BASUN. 
Vid namn-/födelsetidssökning erhålls en så 
kallad Träfflista med huvudsakligen namn- 
och adressuppgifter för respektive träff. 
Namnsökningen avseende personer är 
förädlad och inkluderar sökning utifrån 
folkbokföringsadress om sådan angivits. 
Möjlighet finns även till avancerad namn-
sökning. Om organisations-/personnummer 
angivits tillsammans med namn, adress, 
postnummer och/eller ort aktiveras 
InfoTorgs eQUEST-funktion. 

Verifiering 
Verifiering av att det är ”rätt” person eller 
företag/organisation görs med hjälp av så 
kallad Basinformation från SPAR respek-
tive BASUN. Basinformationen utgörs 
primärt av organisations-/personnummer 
och fullständiga namn- och adress-
uppgifter. 
 
 
 

 
 

Informationspaket 
Det informationspaket som erbjuds i 
InfoTorg MIX benämns Kontaktinformation. 
För personer innehåller paketet information 
från tjänsterna Personinformation SPAR, 
Tele Plus och Företagsinformation BASUN. 
För företag innehåller motsvarande paket 
information från tjänsten Företagsinforma-
tion BASUN och PAR.  
 
 
Kontaktinformation Personer 
- Från Personinformation SPAR: 
Kontaktinformation för personer innehåller 
först och främst personnummer samt 
namn- och adressuppgifter. Möjlighet finns 
att nå historiska namn- och adressuppgifter 
med datumangivelser från SPAR. Vidare 
erhåller myndigheter och försäkringsbolag 
personnummer på make/maka/partner 
alternativt vårdnadshavare. 
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- Från Tele Plus: Utifrån namn- och 
adressuppgifterna i SPAR gör InfoTorg   
upp till tre försök att i Tele Plus identifiera 
personens telefonnummer. Ett telefon-
nummer anges endast vid unik träff och 
tillsammans med numret erhålls dess 
aktuella abonnentuppgifter enligt Tele Plus. 

 

- Från Företagsinformation BASUN: Som 
tredje och sista del i Kontaktinformation för 
företag erhålls uppgift om huruvida 
personen har, eller de två senaste åren har 
haft, en enskild firma (är/varit registrerad 
som enskild näringsidkare). Om så är fallet 
erhålls namn- och adressuppgifter, telefon-
nummer och status på den enskilda firman. 

 
 
Kontaktinformation Företag 
- Från Företagsinformation BASUN: 
Kontaktinformation för företag innehåller 
först och främst organisations-/person-
nummer, namn- och adressuppgifter, 
säteslän/-kommun samt status på 
företaget/ organisationen.  

 

 

 
 
 
 
 

 

 

- Från PAR*:  I Kontaktinformation för 
företag ingår även information om enheter.  

Enhetsinformationen innefattar enhets-
namn, adressuppgifter, telefon-/faxnummer 
samt status för respektive enhet. Om 
företaget endast har en enhet erhålls också 
enhetens befattningshavare/personer som 
arbetar på arbetsplatsen med uppgift om 
namn samt befattning respektive profes-
sion. Om mer än en enhet finns nås istället 
informationen om befattningshavare via 
ytterligare sökning. 
 

Uppdatering/källa 
För information om uppdatering och källor 
hänvisas till det informationsmaterial som 
finns för respektive bakomliggande tjänst 
(PAR, se nedan*). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* PAR hämtar sin information från databasen Parad. Databasen innehåller hela Sveriges näringsliv, 
både privata företag och offentlig förvaltning. I databasen finns information om företag/organisationer, 
men även om arbetsställen, enheter och befattningshavare. Informationen uppdateras dagligen och 
kommer från bl a Bolagsverket, Statistiska Centralbyrån, pressbevakning, universitet, skolor, kommuner, 
brevenkäter, Skatteverket, telefonenkäter och Svensk Adressändring. Det bör observeras att databasen 
tillkommit för att utgöra bästa möjliga underlag för DM/DR-verksamhet och att informationen därför kan 
skilja sig i viss mån från den som finns i oförädlad form hos myndigheter och andra källor. 
  
 
 
 


